平成２０年１２月吉日
松原マイティーズ OB会

会長 真柳龍太郎
各位

松原マイティーズ OB会

新年会のご案内

     師走の声を聞いて、なにやらあわただしい今日この頃ですが、

会員の皆様にはお変わりございませんか。
     さて、本日は OB会恒例になりました新年会を下記の通り開催

いたしたくご案内申しあげます。

記

■ 日 時  平成２１年１月１１日（日）１２時より
■ 場 所  松 原 会 館
■ 会 費  １人 ２，５００円 当日会場で集金致します。

尚 新年会の当日は、チーム恒例の「餅つき大会」を
１０時から予定しておりますので終了しだい、選手と
一緒に新年会を開催いたしたいと存じます。皆様方
多数のご出席をお待ちしています。

以上